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No.1 

ワイヤレスアンプ 

ＷＡ－３６１Ｄ 

使 用 電 源 

定格消費電力 

消 費 電 流 
 

 

出 力 
 

全高調波歪み率 

周 波 数 特 性 

音 質 調 節 

入力感度及び 
インピーダンス 

信号対雑音比 

ラ イ ン 出 力 

外部接続スピーカー 

表 示 
 
 
 
 

使用スピーカー 
 

アンテナ方式 

 
受 信 周 波 数 
受 信 方 式 
受 信 感 度 

 

適合ＳＤカード 
ファイルシステム 
ファイル保存最大数 
音声圧縮伸張方式 
再生ビットレート 
録音ビットレート 
周 波 数 特 性 
再生スピード可変範囲 
信号対雑音比 
ダイナミックレンジ 
全高調波歪み率 
選 曲 
付 帯 機 能 

 
 

表 示 

ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ、ＬＲ２０（単一形）×８、専用ニカド蓄電池 

４２Ｗ（電気用品安全法に基づく） 

ＡＣ時 ０．６５Ａ±１０％（２０Ｗ出力時） 
ＤＣ時  １．５Ａ±１０％（８Ｗ出力時） 

［アンプ部］ 

ＡＣ時 定格２０Ｗ  最大２５Ｗ 
ＤＣ時 定格８Ｗ 

５％以下（１ｋＨｚ定格時） 

７０Ｈｚ～１２ｋＨｚ（偏差±３ｄＢ） 

４ｋＨｚにおいて＋５ｄＢ／－１０ｄＢ（１ｋＨｚ基準） 調節器付 

マイク：－５６ｄＢＶ±３ｄＢ ６００Ω 不平衡 音量調節器付（φ６．３ホーンジャック） 
予備 ：－２２ｄＢＶ±３ｄＢ １０ｋΩ 不平衡 音量調節器付（ＲＣＡピンジャック） 

７０ｄＢ以上（ＳＤ部、ＣＤ部を除く） 

０ｄＢＶ±３ｄＢ １ｋΩ 不平衡（ＲＣＡピンジャック） 

適合インピーダンス ８Ω～１６Ω 許容入力２０Ｗ以上 

電源表示      発光ダイオード  （緑）通常時  （赤）減電圧時 
充電中表示     発光ダイオード  （緑）充電中点灯 
プロテクト表示   発光ダイオード  （赤）動作時点灯 
チューナー受信表示 ２色発光ダイオード（赤）待機時 （緑）受信時 
設定外表示          ２色発光ダイオード（赤）点滅  

ウーファー φ２０ｃｍコーンスピーカー 
ツィーター φ２．５ｃｍバランスドーム 

ダイポールアンテナ×１（内蔵） 

［ワイヤレスチューナー部］ 
３２２．０２５～３２２．１５０ＭＨｚ、３２２．２５０～３２２．４００ＭＨｚ（２５ｋＨｚ間隔１３波）
ＰＬＬ制御スーパーヘテロダイン方式 
２０ｄＢμＶ 

［ＳＤレコーダー部］ 

ＳＤＡ準拠ＳＤカード（１６ＭＢ～２ＧＢ） ＳＤＨＣは除く 
ＦＡＴ１２，ＦＡＴ１６ 
５１２（ＳＤカードの容量、および、ファイルに依存）保存はルートディレクトリのみ対応。 
ＭＰ３形式（ＭＰＥＧ１ Ａｕｄｉｏ Ｌａｙｅｒ３） 
３２ｋｂｐｓ～３２０ｋｂｐｓ 
１２８ｋｂｐｓ（サンプリング周波数４４．１ｋＨｚ） 
２０Ｈｚ～２０ｋＨｚ（偏差２０Ｈｚ：＋０－３ｄＢ ２０ｋＨｚ：＋０－８ｄＢ 再生時） 
± １５％ 
７０ｄＢ以上 
６５ｄＢ以上 
０．２％以下 
前後一曲 
経過時間表示、スピード調節器、一時停止、再生モード選択、音量調節器、スキップ機能、 
早送り巻き戻し機能、消去機能、フォーマット機能、プログラム再生機能、ランダム再生機能、 
自動バックライトオフ機能 
動作表示：液晶表示 バックライト付 
録音表示：発光ダイオード（赤） 

環境対応品（ＲｏＨＳ対応）
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［ＣＤプレーヤー部］ 
ＣＤ、ＣＤ－Ｒ、ＣＤ－ＲＷ（１２ｃｍのみ。８ｃｍＣＤは使用不可） 
ＣＤ－Ｒ、ＣＤ－ＲＷはその特性により再生できない場合があります。 
２０Ｈｚ～２０ｋＨｚ（偏差±１ｄＢ） 
８０ｄＢ以上 
８５ｄＢ以上 
０.０３％以下 
±１５％ 
シングルリピート、オールリピート、Ａ－Ｂリピート、プログラム再生、スピード調節器 
音量調節器、表示切換、自動バックライトオフ機能 
動作表示：液晶表示 バックライト付 

０℃～＋４０℃ 

ケース（ＡＢＳ樹脂）：マンセルＮ７．５近似色 ライトグレー 

幅２９８ｍｍ 高さ４６０ｍｍ 奥行２０５ｍｍ 

約１０．７ｋｇ（乾電池は含まず） 

取扱説明書（保証書付） １、電池ケース １、チャンネル表示ラベル １、設定用ドライバー １、
外部機器接続用ケーブル（φ３．５ステレオミニプラグ ⇔ ピンプラグ×２） １、 
マイク収納ケース １ 

３００ＭＨｚワイヤレスチューナーユニット ＳＵ－３５０ 
専用ニカド蓄電池    ＷＢＴ－２０００ 

本製品は、電源にＡＣ１００Ｖ、ＬＲ２０（単一形アルカリ乾電池）×８及び専用ニカド蓄電池の３
電源が使用できる可搬形のスピーカー内蔵式アンプです。 
マイク入力×１、予備入力×１及び３００ＭＨｚ帯ワイヤレスチューナーを１台組込んでおり、３入
力のミキシング放送が可能です。また、３００ＭＨｚ帯ワイヤレスチューナーを追加で２台組込み可
能で、それにより最大５入力のミキシング放送が可能です。 
ＳＤレコーダーを内蔵し、ＭＰ３データを再生、および組込機器からのオーディオ信号（アナログ）
をＳＤカードにＭＰ３データで録音することができ、再生はランダム再生、リレー再生、１曲リピー
ト再生、全曲リピート再生、全曲再生の５つのモードの選択ができます。 
スピードコントロール可能なＣＤプレーヤーを内蔵しており通常再生、ランダム再生、プログラム再
生の各機能を有しています。 

 
適 合 Ｃ Ｄ 
 
周 波 数 特 性 
信号対雑音比 
ダイナミックレンジ
全高調波歪み率 
スピード可変範囲 
付 帯 機 能 
 
表 示 

使用温度範囲 

外 装 

寸 法 

質 量 

付 属 品 
 
 

適 合 品 
 

特 徴 ・ 用 途 
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外部スピーカー接続端子

モノラル予備入力ジャック

1

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ3アンテナ受信表示灯

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ3アンテナ受信表示灯

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ2アンテナ受信表示灯

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ2アンテナ受信表示灯

音質調節つまみ

マイク音量調節つまみ

予備音量調節つまみ

電源表示灯

電源スイッチ

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ3音量調節つまみ

ライン出力ジャック

チューナーカバー

ヒューズホルダー

マイク入力ジャック

番号

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ1アンテナ受信表示灯

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ1アンテナ受信表示灯

名　称

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ2音量調節つまみ

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ1音量調節つまみ

ハンドル

名　称番号

16

36

17

16

29

ＣＤ挿入口

33

23

35

43

42

ＳＤレコーダー部

50

41

48

40

47

49

名　称番号

ＣＤスピード調節つまみ

ＣＤ音量調節つまみ

ＣＤプレーヤー部操作ボタン

2

22

26

27

45

18

44

21

20

52

19

53 86 119 1312

51

38

37

34

46

298±3

4900 +490
-98

±
5

4
60

±
1
0

5
14

乾電池ケース(乾電池収納部)

保護カバー

収納部ふた

ふたストッパー

コード通し穴

ワイヤレスチューナー 1

チャンネル設定スイッチ

グループ設定スイッチ

ワイヤレスチューナー 1

ワイヤレスチューナー部 1

プロテクト表示灯

充電中表示灯

保護カバー

（側面図）

205±4

開閉イメージ

25

24

39
2831 30

32

内蔵スピーカー切換スイッチ

ＡＣコード

専用ニカド蓄電池接続端子

マイク収納ケース

ＳＤレコーダー部操作ボタン

ＳＤ音量調節つまみ

ＳＤスピード調節つまみ

録音表示灯

ＣＤプレーヤー部

4

7

10

14

15


